
CIG: Z8B0A3F41D 

Nome Descrizione 

Data 03/06/2013 

Struttura Proponente CCOMUNE S.ANGELO DI BROLO - III STAFF - CF: 00108980830 

Oggetto Affidamento della fornitura di prodotti alimentari necessari per organizzare un buffet in 

occasione delle mostre di pittura “Looking to the children” e “Il tempo del sogno“ 

Procedura di scelta del 

contraente 

01-PROCEDURA APERTA 

Importo di 

aggiudicazione 

117,71 € 

Importo delle somme 

liquidate 

117,71 € 

Data di effettivo inizio 

lavori 

03/06/2013 

Data di ultimazione 

lavori 

06/07/2013 

PARTECIPANTI 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

“Rifugio del Gusto” 02904240831 
  

AGGIUDICATARIO 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

“Rifugio del Gusto” 02904240831 
 

  

 


